様式第１０号

　　　　工事関係者に関する措置結果通知書

　　　　年　　月　　日

　佐野市長

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　年　　月　　日付工事関係者の措置請求のあったことについては、次のとおりその措置をしたので通知します。

	 eq \o\ad(工事名,　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　　　　　　　　　)

	工事関係者の別

 eq \o\ad(及び氏名,　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(措置結果,　　　　　　　　　　　　　　　)